

แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

โครงการ **ขุดลอกหนองหัววัง**
 สถานที่ก่อสร้าง **บ้านใหม่หมอกจ้าม หมู่ที่ 8 ตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่**
 รายการก่อสร้าง **ขนาดกว้าง 30.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร ปริมาณดินขุด 7,100.00 ลบ.เมตร**
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่**
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ **๑๘** เดือน **กันยายน** พ.ศ. **2563**

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	7,100.00	30.32	215,236.50	1.3357	40.49	287,491.39
ระยะเวลาในการก่อสร้าง 60 วัน							รวม	287,491.39

หมายเหตุ : Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%

- | | | |
|---|---|------------|
| 1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน | = | 215,236.50 |
| 2. ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน | = | 1.3357 |

สรุป กำหนดราคากลาง = 287,491.39 บาท

(-สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสามสิบเก้าสตางค์-)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ **๓๕๖๖/๒๕๖๓** ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

นายรุ่งเพชร วังหน้า

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอภิศักดิ์ ขำทอง

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายวีระชาติ สุขเจริญ

กรรมการกำหนดราคากลาง